
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.91.2022 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2021 r. poz. 305 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr XLIV.447.2021 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2022rok  -  Wójt 
Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia, zmniejszenia  dochodów budżetu Gminy Darłowo na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać  zwiększenia , zmniejszenia oraz  przeniesienia wydatków budżetu Gminy Darłowo na 2022 rok, 

zgodnie   z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 96 607 639,85 zł 

W tym: zadania zlecone 9 557 957,60zł 

Wydatki 89 807 671,85 zł 

W tym : zadania zlecone 9 557 957,60  zł 

Nadwyżka w kwocie 
z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

     6 799 968,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 98D119E9-ECDD-481E-85AF-4F6303DDAE1C. Podpisany Strona 1



                                                  

Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy  Darłowo na 2022 rok. 

 

  

Na podstawie decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego nr: 

− 461/2022 z dnia 29 września 2022 r. dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków 

na kwotę 15 157,00 zł z tytułu dotacji celowej - zasiłki okresowe, 

− 461/2022 z dnia 29 września 2022 r. dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków 

na kwotę 193,00 zł z tytułu dotacji celowej - składki na ubezpieczenia społeczne, 

− 461/2022 z dnia 29 września 2022 r. dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków 

na kwotę 5 033,00 zł z tytułu dotacji celowej - zasiłki stałe. 

 

 

Dokonano również przeniesienia na remontach boisk gminnych i na kwotę 10 000,00 zł                 

( z dz.926, rozdz.92695 par. 4210  - 10 000,00 zł na par. 4270   +10 000,00 zł). 

Dokonuje się również zmiany na zadaniu inwestycyjnym w rozdz.92109 - z zadania 

ogólnego Modernizacja świetlic wiejskich na zadanie Ogrodzenie placu zabaw przy świetlicy 

w Gleźnowie 10 000,00 zł. 

 
 

Id: 98D119E9-ECDD-481E-85AF-4F6303DDAE1C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

GMINA

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

GMINA

Zasiłki stałe

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

GMINA

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.91.2022 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 30 września 2022 roku

Rozdział Zmiana

-9 931,00

85213 193,00

193,00

193,00

85214 -15 157,00

-15 157,00

-15 157,00

Razem: -9 931,00

85216 5 033,00

5 033,00

5 033,00

Id: 98D119E9-ECDD-481E-85AF-4F6303DDAE1C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Załącznik Nr 2   

do Zarządzenia Nr KW.0050.91.2022 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 30 wrzesnia 2022r.
Rozdzia

ł
Zmiana

-9 931,00

85213 193,00

193,00

193,00

85214 -15 157,00

-15 157,00

-15 157,00

85216 5 033,00

5 033,00

5 033,00

0,00

92695 0,00

10 000,00

Razem: -9 931,00

10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

Id: 98D119E9-ECDD-481E-85AF-4F6303DDAE1C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-10-11T12:18:34+0200
	Radosław Głażewski




